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KALENDÁRIUM TÖBB-KEVESEBB NAPSÜTÉS 

ISTEN ÉLTESSE! 

Az idei hungarikumfesztivál tegnap délután a Csongrád megyei vadászkürtösök vidám és vendégcsalogató 
felvonulásával kezdödött. FOTÓ: MlSKOLCZl RÓBERT 

Hungarikumos hírességek 
S Z E G E D 
BOBKÓANNA 

Többekközött tulipános láda, 

szürke marhából készült éte-

lek és egy vízzel töltött me-

dence került tegnap a szegedi 

Széchenyi térre. Utóbbi nem 

hungarikum, mégis fontos 

szerepet kapott a rendezvé-

nyen: a Fehértói halgazdaság 

pontyokat és harcsákat mutat 

be benne. 

Az idei hungarikumfeszti-

vál csütörtök délután a 

Csongrád megyei vadászkür-

tösök felvonulásával kezdő-

dött. Idén ismét minőségi ma-

Postaláda-

gyar termékek és készítőik 
mutatkoznak be a város szívé-
ben, a platánok alatt. A tér 
elején az egyik standon népvi-
seletbe öltözött babák pislog-
tak az érdeklődőkre. 

Kóstoltunk rózsasziromlek-

várt, de belenyalhattunk volna 

a csalán vagy akár a fokhagy-

ma ízesítésűbe is. A nosztal-

giabolt asztalán megcsodáltuk 

gyermekkorunk játékait: kalei-

doszkópot, kutyanyelves per-

selyt és ugráló békát. 

Míg a szülők a hétvégén a 

szürke marhából készült éte-

lekből falatozhatnak, addig a 

gyerekek a kézműves-játszó- * 

házban próbálhatják majd ki 

a népi játékokat. A Széchenyi 

téri program egyik kísérőren-

dezvénye a II. Tér-Film-Zene 

fesztivál, ennek jegyében pe-

dig az érdeklődők vasárnapig 

minden nap különböző vetíté-

seket nézhetnek meg - hol-

nap nyolc óra után például a 

Puskás Ferenc életéről szóló 

dokumentumfilmet. 

A kicsiknek külön öröm, 

hogy szombaton és vasárnap 

az Árpád téren köt ki a Pöttyös 

Túró Rudi országjáró hajója, 

melyen a gyerekek 10 és 18 óra 

között ügyességüket és fizikai 

erejüket is próbára tehetik. 

{BOLYA, AFRODITÉ 
Á Ibolya magyar névalkotás a 
hasonló virágnévből. Az Afro-
dité görög eredetű név, a 
szépség és a szerelem görög 
istennőjének mitológiai neve. 
Ma ünnepel még: ULRIK. 

EZT IRTUK 
1 ÉVE: Óriási kárt okozott a 
szegedi úszóházakban az 
uszadék: a tulajdonosok 
együtt tettek feljelentést 
uszadékszőnyeggel okozott 
szándékos veszélyeztetésért 
ismeretlen tettes ellen. 
5 ÉVE: Új szivkatéteres labort 
adtak át a 5ZTEII. számú Bel-
gyógyászati Klinika és Kardio-
lógiai Központjában. 
10 ÉVE: Megkezdődött a Sze-
ged Plaza építése, kotorják a 
Búvár-tavat. 

0RV0SMETE0R0L0GIA 
Fejfájás, vérnyomás-ingado-
zás, fokozott reumatikus fáj-
dalmak jelentkezhetnek, nőhet 
a reakcióidő. 

Eleinte még lehetnek erősen felhős területeken, helyenként záporok, zivatarok for-
dulhatnak elő, majd észak felől csökken a felhőzet. 
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További kilátások 
A hétvégén sok napsütésre lehet számítani, csapadék nem valószínű, majd a jövő 
hét elején nyugat felől erősen megnövekszik a felhőzet és elszórtan záporok, ziva-
tarok is kialakulhatnak 

Szombat Vasárnap Hétfő Kedd 

0 g s , 
Max:29 Max:28° Max:29c Max:26° 
Mln:13° Min:13 Mln:16° Mln:19° 

Derült Időnként felhős Változó Felhős 

VÍZÁLLÁS 

LONDON. Kegyhely lett egy pos-

taládából: elborították gyász-

csokrokkal, koszorúkkal és 

„Nyugodj békében" lapokkal. 

És még egy feszületet is kapott 

a tetejére. 

Az ok: a helyiek megneszelték, 

hogy a posta le akarja szerelni 

a ládát, amin nagyon feldü-

hödtek, szabályos gyászszer-

tartást rendeztek, így búcsúzva 

a megszokott doboztól. 

Úszni tanuló rendőrök 

A kfnai rendőrség különleges alakulatának tagjai úszni tanulnak 
a közép-kínai Hupej tartomány Vuhan városában. FOTÓ: MTI 

A TISZA Szegednél 99 cm 
(hőfoka 25,5 °C), Csongrád-
nál -130 cm, Mindszentnél 
-8 cm. 
A MAROS Makónál -58 cm. 

UV-B SUGÁRZÁS 
Az UV-B sugárzás mértéke 
ma: 6,9, erős. A javasolt napo-
zási idő délelőtt 11 és délután 
3 óra között: 20 perc. 

A NAP VICCE 
Háborúzni a békéért otyan, mint 
szeretkezni a szüzességért. 

Négymillió 
forintos bor 
USA. A tolvajok csak négy pa-

lack bort loptak egy italboltból, 

ám így is 4,3 millió forint érték-

ben. A legdrágább egy 1945-ös 

évjáratú Mouton Rothschild, 

amely 20 ezer dollárt ér, azaz 4 

millió forintot. A 64 éves bor 

visszakerült a boltba. Miután a 

helyi - bostoni - televíziókban 

bemutatták a bolt biztonsági ka-

merájának felvételét, és valaki 

felismerte a tolvajokat. Megke-

resték és rábeszélték őket: adják 

vissza a bort, és visszavitték a 

rendőrségre a drága nedűt. 

HOROSZKOP 

A napos oldalról 

KOS (III. 21.—IV. 20.): Rugalmas 
ságát használja, és sikeres lesz. 
Ha egy esetleges románc kezdi ér-
dekelni, mutassa ki érzelmeit. 

BIKA (IV. 21.-V. 20.): Már meg-
bánta, hogy egy baráti összejöve-
tel helyszínéül otthonát választot-
ta, pedig jól fog elsülni. 

IKREK (V. 21.—VI. 21.): Boldog, 
kellemes este várhat önre. Napja 
változatos programokkal és az 
ezekből eredő élményekkel lehet 
tele. 

RÁK (VI. 22.—VII. 22.): Egészsé-
gét semmi esetre se kockáztassa! 
A bolygóállás miatt ma különösen 
ellenségessé válhat. 

OROSZLÁN (VII. 23.-VIII. 23.): 
Fél gőzzel végezheti most dolgát. 
Szinte nyomás alatt érezheti ma-
gát az estével kapcsolatban. 

SZŰZ (VIII. 24.-IX. 23.): A jó hí-
reket csakis a megfelelő emberek-
kel ossza meg. Fiatal rokona túliz-
gulhatja magát, nagyon vigyázzon 
rá, nehogy baj legyen! 

-A Nap kél: 5.28 
A Nap nyugszik: 20.10 
A Hold kék 20.29 
A Hold nyugszik: 6.52 

Elpusztult a gigaponty MÉRLEG (IX. 24.-X. 23.): Ha este 
szórakozni kíván, az meghatároz-
hatja egész napját. Tatán egy cso-
dás partira készül. A megjelenés, 
a frizura nagyon fontos szerephez 
juthatnak. 

SKORPIÓ (X. 24.-XI. 22.): A be-
szédre kimondottan érzékeny le-
het a füle. Ha valaki nyelvtani hi-
bát vét, azonnal kijavítja. 

NYILAS (XI. 23.—XII. 21.): Szen-
teljen figyelmet pénzügyeinek, és 
igyekezzen megteremeti az anyagi 
biztonságot! Kerülje a forgalmas 
utakat! 

BAK (XII. 22.-1. 20.): Ha bárki el-
ront valamit, ne beszéljen vele ke-
ményen! Most csakis a jobbító 
szándékot nézze. 

VÍZÖNTŐ (1.21.—II. 20.): Mozgal-
mas nap vár önre, sok munkával, 
melyeket kifogástalanul elvégez-
het. Az este folyamán nőhet nép-
szerűsége. 

HALAK (II. 21.—III. 20.): Vissza-
utasítja a múlt felemlegetését. Az 
este egy kedves ismeretlen tára-
ságával lepheti meg a Halakat. 

LONDON. Gyászol a brit horgász-

világ: elpusztult Bensőn (ké-

pünkön), a gigaponty. Nagy-

Britannia legkövérebb és leghí-

resebb pontyát 63-szor fogták ki 

- és dobták vissza - hosszú éle-

te során a Bluebell tavakba. Ko-

rát 20-25 évre becsülik, súlya 

halálakor 29 kiló volt. 

A rendkívül népszerű, 
mondhatni celebpontyot meg-

mérgezték - feltehetőleg fö-

vetlen csalétek - végzett vele. 

A „nép hala" már döglötten 

úszott a víz tetején, amikor 

horgászok rátaláltak. Utoljára 

fogták ki. 

Bensőn most fagyasztóban 

van, és várja, hogy kikészítsék 

- kiállításra. A „Benson-va-

dász" horgászok között akad-

tak, akik két-három napi 

ücsörgés után már ki is fog-

ták, de volt olyan is, akinek 

hét év alatt sem akadt a hor-

gára. 

Pikáns tett 
USA. Négy nő állt bosszút egy 

csapodár férjen az Egyesült Ál-

lamokban úgy, hogy a hasához 

ragasztották hímvesszőjét. 

Az összeesküvő négy asz-

szony egyike a férfi felesége. A 

nők megelégelték, hogy a férfi 

kihasználja őket, még pénzt is 

kicsalt tőlük. A legszerelmesebb 

asszony, . miután megtudta, 
hogy a férfi nős, ráadásul ezt 

épp a feleségtől, megszervezte a 

kvartett bosszúját. 

A férfit egy motelba csalta, 

ahol szexjátékszerűen az ágy-

hoz kötözte, szemét bekötötte, 

majd beengedte a másik há-

rom nőt. A csapodár férj pász-

toróra helyett még pásztorpil-

lanatot sem kapott, hanem 

csak pillanatragasztót. Kia-

bálni kezdett, mire a nők ki-

röppentek a motelből. . ^ Á k í 
A kvartettet s^j^ge' 

ték, és fo J £jAXür ' 
szexuális támadás cíMfr^éfláöi 

rás indult ellenük. Fejenként 

200 dollár - 40 ezer forint -

óvadékért szabadlábon véde-

kezhetnek. 

vet-
, éves Krizák Evelin Pakson lakik, és a gimnázium elvégése után a 
. jlési egyetemen szeretne továbbtanulni, de a modellszakma is 

na'jpSl ̂ fzza. A csinos lány mindene a sport: 8 évig ritmikus gimnasz-
tikázott, ebből 4 évet versenyszerűen; 10 évet balettozott, emellett at-
letizált és röplabdázott is. Evelin nem csupán a tornateremben, de a 
konyhában is ügyesen mozog. FOTÓ: RÁCZ ZOLTÁN 


